
 

 

 

   VÝROČNÍ ZPRÁVA 
                ROČNÍK 

                                                      2007-2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Oddíl kuželek má ke dni 31.12.2008 42 členů,z toho 35mužů a 7 dorostenců. 

 Činnost oddílu byla zaměřena na mistrovská utkání,na turnaje vlastního oddílu a na turnaje jiných oddílů. 

 

 V sezóně 2007/2008 jsme měli v soutěžích tato družstva:                                                                                                                             
-první družstvo hrálo severomoravskou divizi 

-druhé družstvo hrálo přebor Olomouckého kraje 

-třetí družstvo hrálo okresní přebor 

-1.družstvo dorostenců hraje druhou ligu a 2.družstvo přebor olomoucké divize 

 

     První družstvo mužů v sezóně 2007/2008 prošlo po návratu do divize těžkými zápasy a soutěž s velkým 

úsilím udrželo.Po podzimní části nového ročníku se drží na solidním 6.místě. 

 

   Druhé družstvo mužů v sezóně 2007/2008 obsadilo 12.místo a v soutěži rovněž setrvalo.Po podzimu se 

drží zatím na  krásné 4.pozici s minimální ztrátou na družstva před sebou. 

 

   Třetí družstvo mužů v sezóně 2007/2008 v okresním přeboru uhrálo střed tabulky a skončilo na 

7.místě.Po podzimu nového ročníku jsou zatím na 2.místě se stejným počtem bodů jako vedoucí celek.  

 

  První družstvo dorostenců v sezóně 2007/2008 hrálo druhou ligu s konečným umístěním na 9.místě.Po 

podzimu jsou zatím na pěkném 6.místě. 

 

   Druhé družstvo dorostenců zakončilo sezónu 2007/2008 na 7.místě. 

 

Po ukončení ročníku 2007/2008 druhé družstvo dorostenců v soutěži končí,jelikož někteří chlapci přešli do 

juniorského věku a tak z nich vzniká čtvrté družstvo mužů,které do nového ročníku nastupuje pod vedením 

několika našich dospěláků do okresního přeboru,aby posbírali zkušenosti v mužské soutěži a tím se stali 

posilami pro první dvě družstva,které hrají vyšší soutěže.Po podzimu jsou zatím na 11.pozici. 

 

 

   V měsíci lednu se konal na kuželně HKK Olomouc okresní přebor jednotlivců v kterém nás reprezentovali 

tito hráči s těmito výkony: 

Muži 
9.Brosinger Stanislav 538,21.Baleka František 507,25.Talášek Miroslav 497 
Senioři 
7.Vymazal Ludvík 540(4 kuželky na postup),24.Blinka Karel 495,27.Kráčmar Jiří 490 
Junioři 

1.Mokoš Jakub 554,7.Stojkovič Karel 498 

Dorostenci 

4.Petřík Dalibor 496,7.Jindra Martin 472,9.Veselský Radim 456,11.Kudlička Tomáš 441,12.Truxa Tomáš 426 

Starší žáci 

1.Čulík David 436,2.Ščučka Patrik 432  

Postupujícím hráčům se v krajském přeboru již tolik nevedlo a tak to bylo bohužel poslední vystoupení 

našich hráčů v této soutěži. 

 

 



   Po ukončení sezóny 2007/2008 a po odehrání přeborů se začínáme zúčastňovat turnajů na kuželnách 

ostatních oddílů Sigma MŽ,Horní Benešov,Jeseník,Rychnov nad Kněžnou,Troubelice.Za zmínku stojí jen třetí 

místo družstvaB na turnaji v Troubelicích.Jinak žádných výraznějších úspěchů jsme nedosáhli a tak tyto 

turnaje slouží jako příprava na novou sezónu. 

 

 

  Oddíl kuželek uspořádal v době jarních prázdnin náborový turnaj mládeže,kterého se zúčastnili žáci 

Litovelských základních škol.Tohoto turnaje se zúčastnilo 11 žáků. 

Pořadí a počet sražených kuželek: 

1.Přidal           216                                            1.Fialová  182 

2.Jurajda        185 

3.Grantner     184 

4.Mikulka       177 

5.Vogl             168 

  Děkujeme tímto školám Jungmanova a Vítězná a pánům Čamkovi a Horkému za uspořádání této akce. 

 

 

 

  Dne 4.května 2008 jsme uspořádali tradiční turnaj pro veřejnost,koulení o ceny zvaná letecká.Tohoto 

turnaje se zůčastnilo 45 občanů. 

 Výsledky hodnocených hráčů: 

             Muži                                                              Ženy                                                Děti do 12 let 

1.Štěpánek Marek       65                    1.Marková Dáša                 49                 1.Marek Jan                51 

2.Macháček Richard   61                    2.Zatloukalová Eva             49                 2.Štencl Jiří                 36 

3.Marek Bohuslav       56                    3.Zatloukalová Veronika   48                 3.Čamková Barbora  36 

4.Janků Josef                53 

5.Anton Luboš             47 

6.Vrobel Lukáš             46 

7.Kopřiva Jiří                43 

 

 

 

  Ve dnech 20.-22.června 2008 jsme přivítali naše přátele z Drážďan-Radebeulu,kteří k nám přijeli 

již po několikáté na tradiční návštěvu.V rámci této návštěvy bylo odehráno přátelské utkání,které 

se uskutečnilo na kuželně v Přemyslovicích.V tomto utkání jsme zvítězili v poměru domácí3100:hosté2896 

tj.rozdílem 204kuželek.Toto utkání se hrálo na 120hodů.  

  Po ukončení utkání a po obědě bylo odpoledne zpestřeno návštěvou konírny a projížďkou na koních.Večer 

jsme strávili na zahradě u pana Kadlčíka kde bylo připraveno večerní pohoštění s vyhlášením výsledků 

dopoledního zápasu a odměněním nejlepších hráčů. 

 

 

 

 

 

 



 V měsíci srpnu jsme uspořádali 36.ročník memoriálu R.Winzingera a J.Skály za účasti 14 mužstev. 

      Výsledky mužstev:                                                      Výsledky jednotlivců: 

1.Radotín Praha A     2020                              1Čamek Jiří              Tatran Litovel A         456 

2.Tatran Litovel  A     2009                              2.Asimus Robert     Radotín Praha A        426 

3.Tatran Litovel C      1930                              3.Koudelný Libor     Horka                          424  

 

Nejlepší dorážka:   Čamek Jiří    Tatran Litovel A    163 

 

Umístění našich družstev: 

T.Litovel B 7.místo,T.Litovel dor. 11.místo 

 

 

  Poslední kuželkářskou akcí v loňském roce byli ve dnech 28.-29.prosince přebory naší jednoty se 

vzpomínkou na našeho kuželkáře Lubomíra Čamka.Přeboru se zúčastnilo 20 hráčů.  

  Výsledky mužů:                                                    Výsledky dorostenců: 

1 .Axmann Kamil           438                                 1.Čulík David        387 

2.ing.Janošec Jaromír   419                                 2.Jindra Martin    383 

3.Talášek Miroslav        414                                 3.Truxa Martin     366 

 

  Na údržbě kuželny a při zajišťování služeb při akcích pro veřejnost bylo odpracováno v průběhu loňského 

roku 215 hodin.Velké uznání patří Dušanu Žouželkovi,který obětoval mnoho času ze svého volna a stará o 

počítačovou síť a zdárný chod automatů. 

 

  Náš oddíl pravidelně sleduje životní jubilea našich členů.V prosinci oslavil Jarda Ďulík 60 let. 

 

  Chtěl bych téže poděkovat našim sponzorům,kteří nám nemalími částkami pomáhají s chodem našeho 

oddílu,údržbou a technickým vylepšováním kuželny.Jsou to firmy ADRIANA,KIMBERLY-CLARK,TOMI 

RAMOUNS,firma pana Pěrušky AMS a TATRAN LITOVEL. 

 

   Závěrem zprávy chci poděkovat všem hráčům za předvedené výkony a popřát Vám a vašim rodinám,všem 

příznivcům,sponzorům našeho oddílu do Nového roku 2009 mnoho pevného zdraví,spokojenosti,úspěchů 

jak na poli sportovním tak i v osobním životě.    

 

   


